FP 50 001
Copyright 2023 by MANN+HUMMEL. All rights reserved. PDF erzeugt: 2023-11-09 1 / 19
Filterart Innenraumfilter / Kabinenluftfilter
GTIN-Code 4011558091194
Status lieferbar
Produktdetails FreciousPlus
Biofunktionaler Innenraumfilter.
Aktivkohlefilter mit Polyphenol.

Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VISEON BUS C-Serie C10 D 2066 LOH28 10518 294 400 07/11->
Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VISEON BUS C-Serie C11 D 2676 LOH26 EEV 12412 324 441 07/11->
Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VISEON BUS C-Serie C11 D 2066 LOH28 10518 294 400 11/10->
Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VISEON BUS C-Serie C12 HD D 2676 LOH26 EEV 12412 324 441 10/11->
Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VISEON BUS C-Serie C13 D 2066 LOH28 10518 294 400 10/10->
Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VISEON BUS LDD-Serie LDD13 MAN D 2066 LOH28 10520 294 400 06/12->
Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VISEON BUS LDD-Serie LDD14 MAN D 2066 LOH28 10520 294 400 10/10->
Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VOLVO BUS 9000 9300 D9B260 Euro 4/5 9360 191 260 01/06->
01/15->. Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VOLVO BUS 9000 9300 D9B310 Euro 4/5 9360 228 310 01/06->
01/15->. Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VOLVO BUS 9000 9300 D9B340 Euro 4/5 9360 250 340 01/06->
01/15->. Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VOLVO BUS 9000 9300 D9B360 Euro 4/5 9360 265 360 01/06->
01/15->. Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VOLVO BUS 9000 9300 D9B380 Euro 4/5 9360 280 380 01/06->
01/15->. Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VOLVO BUS 9000 9400 D9B260 Euro 4/5 9360 191 260 01/06->
01/15->. Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VOLVO BUS 9000 9400 D9B310 Euro 4/5 9360 228 310 01/06->
01/15->. Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VOLVO BUS 9000 9400 D9B340 Euro 4/5 9360 250 340 01/06->
01/15->. Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VOLVO BUS 9000 9400 D9B360 Euro 4/5 9360 265 360 01/06->
01/15->. Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VOLVO BUS 9000 9400 D9B380 Euro 4/5 9360 280 380 01/06->
01/15->. Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VOLVO BUS 9000 9500 D9A/B/C-380 9360 279 380 02/11->
01/15->. Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
FP 50 001
Copyright 2023 by MANN+HUMMEL. All rights reserved. PDF erzeugt: 2023-11-09 18 / 19
Verwendung
ccm KW PS
VOLVO BUS 9000 9500 D8K E6 7698 235 320 02/14->
01/15->. Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VOLVO BUS 9000 9500 D8K E6 7698 257 350 02/14->
01/15->. Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VOLVO BUS 9000 9700 DH12E340 Euro 4/5 12100 250 340 09/06->
01/15->. Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VOLVO BUS 9000 9700 DH12E380 Euro 4/5 12100 279 380 09/06->
01/15->. Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VOLVO BUS 9000 9700 DH12E420 Euro 4/5 12100 309 420 09/06->
01/15->. Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VOLVO BUS 9000 9700 DH12E460 Euro 4/5 12100 338 460 09/06->
01/15->. Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VOLVO BUS 9000 9700 DH13C420 E5 12800 309 420 10/09->
01/15->. Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VOLVO BUS 9000 9700 DH13C460 E5 12800 338 460 10/09->
01/15->. Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VOLVO BUS 9000 9700 DH13C500 E5 12800 368 500 01/09->
01/15->. Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VOLVO BUS 9000 9700 D11K E6 10800 279 380 02/14->
01/15->. Anzahl: 6 Stück. Biofunktionaler Innenraumfilter. Dachklimaanlage: Spheros REVO.
VOLVO BUS 9000 9700 D11K E6 10800 316 430 02/14->